

ИНВЕТОР <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>	Форма по ОКУД	Код	
	по ОКПО	0322001	
ЗАКАЗЧИК МБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области. Юр. адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120, Факт. адрес: 443045, г. Самара, ул. Дыбенко 125 <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>	по ОКПО	60264627	
	по ОКПО	39299707	
ПОДРЯДЧИК ООО "Морган-Инжиниринг". 443031, г. Самара ул. Демократическая, дом 53А, комната 3 Телефон: 89171012827 <i>(Субподряд, организация, адрес, телефон, факс)</i>	по ОКПО		
СТРОЙКА Благоустройство дворовых территорий муниципального района Волжский <i>(наименование, адрес)</i>	Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	№8 МК-УГ/2021	
	дата	14.04.2021г	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	с	по	
	Ф3-2	15/09/2021	02/09/2021 15/09/2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе :					
1	с. Курумоч, пр. Ленина, д. 12, 14, 16, 18	Акт №1	324528,03	324528,03	
2	с. Курумоч, пр. Ленина, д. 3, д. 4, д. 5, ул. Победы, д. 36	Акт №2	206282,13	206282,13	
3	с. Курумоч, пр. Ленина, д. 11, д. 13, д. 7, д. 9	Акт №3	344425,56	344425,56	
4	п. Петра Дубрава, ул. Коммунаров, д. 15а	Акт №4,7	126475,78	126475,78	72879,77
5	п. Петра Дубрава, ул. Коммунаров, д. 15	Акт №5,8	150470,08	150470,08	97079,00
6	п. Петра Дубрава, ул. 60 лет Октября, д. 10	Акт №6	351303,38	351303,38	351303,38
7	п. Петра Дубрава, ул. Коммунаров, 17, Южная, 7	Акт №9	121155,83	121155,83	121155,83
	Итого		1624640,79	1624640,79	642417,98
	Сумма НДС 20%		324928,15	324928,15	128483,60
	Всего с учетом НДС		1949568,94	1949568,94	770901,58

Заказчик (застройщик, генподрядчик) и представитель

С. А. Назаров

Подрядчик (субподрядчик) Директор

А. В. Пименов

		Форма по ОКУД	Код	
		по ОКПО	0322005	
ИНВЕТОР	(организация, адрес, телефон, факс)			
МБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области. Юр. адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120,		по ОКПО	60264627	
ЗАКАЗЧИК (генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)			
ООО "Морган-Инжиниринг". 443031, г. Самара ул. Демократическая, дом 53А, комната 3		по ОКПО	39299707	
ПОДРЯДЧИК (субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)			
Телефон: 89171012827				
СТРОЙКА	Благоустройство дворовых территорий муниципального района Волжский (наименование, адрес)			
ОБЪЕКТ	п.Петра Дубрава, ул.60 лет Октября, д.10 (наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер	8МК-УГ/2021	
		дата	14.04.2021	
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-6	15/09/2021	15/04/2021	15/09/2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

421564,06 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Входы в подъезды							
1	1	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3	0,147	<u>4978,77</u> 1288,05	<u>731,88</u> 189,34
2	2	Разборка бортовых камней: на щебеночном основании	68-14-2	100 м	0,63	<u>1042,74</u> 437,36	<u>656,93</u> 275,54
3	3	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	01-01-01-043	1 т груза	35,47	3,28	116,34
4	4	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 19 км	03-21-01-019	1 т груза	35,47	14,96	530,63
5	5	Исправление профиля оснований: щебеночных с добавлением нового материала	68-9-1	1000 м2	0,105	<u>14014,13</u> 706,18	<u>1471,48</u> 74,15
6	6	Щебень М 400, фракция 5(3)-20 мм, группа 2	02.2.05.04-1 607	м3	13,965	116,61	1628,46
7	7	Устройство покрытия дорожек и тротуаров из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками первого типоразмера, толщина слоя 4 см	27-07-006-01	1000 м2	0,151	<u>4546,32</u> 170,56	<u>686,49</u> 25,75
8	8	Битумы нефтяные дорожные вязкие БНД 60/90, БНД 90/130	01.2.01.01-0 019	т	0,09815	1690,00	165,87
9	9	Смеси асфальтобетонные плотные тип Д марка II	04.2.01.01-0 056	т	14,5866	479,83	6999,09
10	10	При изменении толщины слоя	27-07-006-02	1000 м2	0,151	<u>436,88</u>	<u>65,97</u>

1	2	3	4	5	6	7	8
		покрытия на 0,5 см добавлять или исключать к расценке 27-07-006-01 (до толщ.5 мм) K=2 Эксплуатация машин (стоимость) 212,87x2=425,74 Оплата труда 5,57x2=11,14				11,14	1,68
11	11	Смеси асфальтобетонные плотные тип Д марка II	04.2.01.01-0 056	т	3,6542	479,83	1753,39
12	12	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	27-02-010-02	100 м	0,81	<u>4353,58</u> 590,51	<u>3526,4</u> 478,31
13	13	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 006	м3	-4,779	592,76	-2832,8
14	14	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	04.3.01.09-0 014	м3	-0,0486	519,80	-25,26
15	15	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200) - (K=0,86)	04.1.02.05-0 006	м3	4,10994	592,76	2436,21
16	16	Раствор готовый кладочный, цементный, М100 (K=0,33)	04.3.01.09-0 014	м3	0,034603	519,80	17,99
17	17	Камни бортовые БР 100.20.8, бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3	05.2.03.03-0 031	шт	81	22,36	1811,16
18	18	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км (завоз растительного грунта)	03-21-01-010	1 т груза	22,68	11,42	259,01
19	19	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1 (отсыпка растительным грунтом)	01-02-061-01	100 м3	0,189	<u>663,75</u> 663,75	<u>125,45</u> 125,45
		Прямые затраты по разделу "Входы в подъезды" с учетом коэффициентов					<u>20124,69</u> 1170
		Накладные расходы					1595,46
		Автомобильные дороги 142% от ФОТ=529	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21				751,02
		Земляные работы, выполняемые ручным способом 80% от ФОТ=125	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.2				100,36
		Благоустройство 104% от ФОТ=715	МДС 81-33.2004 прил.5 п.18				744,08
		Сметная прибыль					904,34
		Автомобильные дороги 80,75% от ФОТ=529	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21,				427,08
		Земляные работы, выполняемые ручным способом 38,25% от ФОТ=125	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.2,				47,98
		Благоустройство 60% от ФОТ=715	Письмо АП-5536/06 прил.2 п.18				429,28
		Итого по разделу "Входы в подъезды"					22624,49
		Установка скамеек и урн					
20	20	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 1 (под ножки скамеек)	01-02-031-03	100 шт	0,8	<u>1387,23</u> 68,33	<u>1109,78</u> 54,66
21	21	Устройство бетонной подготовки	06-01-001-01	100 м3	0,036	<u>3528,33</u> 1053,00	<u>127,02</u> 37,91
22	22	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 043	м3	3,672	665,00	2441,88
23	23	Скамья, тип 5 (со спинкой, с металлическими подлокотниками)	15.2.03.04-0 082	шт	20	2155,06	43101,2

1	2	3	4	5	6	7	8
24	24	Урна железобетонная прямоугольная с фактурной отделкой	15.2.03.06-0 011	шт	10	353,44	3534,4
		Прямые затраты по разделу "Установка скамеек и урн" с учетом коэффициентов					50314,28
		Накладные расходы					163,45
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=47	МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				49,05
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ=143	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				114,4
		Сметная прибыль					80,51
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55,25% от ФОТ=47	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				25,81
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38,25% от ФОТ=143	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				54,7
		Итого по разделу "Установка скамеек и урн"					50558,24
		Итого прямые затраты по акту					70438,97
		Накладные расходы					1263
		Автомобильные дороги 142% от ФОТ=529	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21				751,02
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=47	МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				49,05
		Земляные работы, выполняемые ручным способом 80% от ФОТ=125	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.2				100,36
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ=143	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				114,4
		Благоустройство 104% от ФОТ=715	МДС 81-33.2004 прил.5 п.18				744,08
		Сметная прибыль					984,85
		Автомобильные дороги 80,75% от ФОТ=529	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21,				427,08
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55,25% от ФОТ=47	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				25,81
		Земляные работы, выполняемые ручным способом 38,25% от ФОТ=125	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.2,				47,98
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38,25% от ФОТ=143	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				54,7
		Благоустройство 60% от ФОТ=715	Письмо АП-5536/06 прил.2 п.18				429,28
		Итого по акту					73182,73
		Инд. изм. сметной стоимости на III кв-л 2020г. к ФЕР.Прочие					583266,36

1	2	3	4	5	6	7	8
	объекты СМР 7,97, Оборудование						
	4,44, Прочие 11,73 Письмо						
	Минстроя РФ от 29.07.20						
	№29340-ИФ						
	Резерв средств на непредвиденные						
	работы и затраты						11665,33
	Резерв средств на непредвиденные						
	работы и затраты 2%						594931,69
	Итого						505472,51
	Понижающий коэффициент К=						
	0,849631167						351303,38
	Понижающий коэффициент К=						
	0,694999974						
	Налоги						
	НДС 20%						70260,68
	Итого						421564,06
	Возврат материалов						
	Всего по акту						421564,06

Сдал : Директор
М.П.

А.В. Пименов



Принял : И.о руководителя
М.П.

С.А. Назаров



Расценки проверила *Л.С.*

		Код		
		0322005		
ИНВЕСТОР	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
ЗАКАЗЧИК	МБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области. Юр. адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120, Факт. адрес: 443045, г. Самара, ул. Дыбенко 12Б	по ОКПО	60264627	
ПОДРЯДЧИК	ООО "Морган-Инжиниринг". 443031, г. Самара ул. Демократическая, дом 53А, комната 3	по ОКПО	39299707	
СТРОЙКА	Благоустройство дворовых территорий муниципального района Волжский			
ОБЪЕКТ	п.Петра Дубрава, ул.Коммунаров, 15а			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер	8МК-УГ/2021	
		дата	14.04.2021	
		Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период		
		с	по	
АКТ-7	15/09/2021	02/09/2021	15/09/2021	

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

455713,15 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Установка скамеек и урн							
1	23	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 1 (под ножки скамеек)	01-02-031-03	100 шт	0,24	1387,23 68,33	332,94 16,4
2	24	Устройство бетонной подготовки	06-01-001-01	100 м3	0,011	3528,33 1053,00	38,81 11,58
3	25	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 043	м3	1,122	665,00	746,13
4	26	Скамья, тип 5 (со спинкой, с металлическими подлокотниками)	15.2.03.04-0 082	шт	6	2155,06	12930,36
5	27	Урна железобетонная прямоугольная с фактурной отделкой	15.2.03.06-0 011	шт	3	353,44	1060,32
Прямые затраты по разделу "Установка скамеек и урн" с учетом коэффициентов							15108,56
Накладные расходы							28
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=14							49,3
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=14							14,98
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ=43							34,32
Сметная прибыль							24,29
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном							7,88

1	2	3	4	5	6	7	8
		55,25% от ФОТ=14					
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				16,41
		38,25% от ФОТ=43					
		Итого по разделу "Установка скамеек и урн"					15182,15
		Итого прямые затраты по акту					15108,56
							28
		Накладные расходы					49,3
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном от ФОТ=14	МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				14,98
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				34,32
		80% от ФОТ=43					
		Сметная прибыль					24,29
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном от ФОТ=14	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				7,88
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				16,41
		38,25% от ФОТ=43					
		Итого по акту					15182,15
		Инд. изм. сметной стоимости на III кв-л 2020г. к ФЕР.Прочие объекты СМР 7,97, Оборудование 4,44, Прочие 11,73	Письмо Минстроя РФ от 29.07.20 №29340-ИФ				121001,74
		Резерв средств на непредвиденные работы и затраты					
		Резерв средств на непредвиденные работы и затраты 2%					2420,03
		Итого					123421,77
		Понижающий коэффициент К= 0,849631167					104862,98
		Понижающий коэффициент К= 0,694999974					72879,77
		Налоги					
		НДС 20%					14575,95
		Итого					87455,72
		Возврат материалов					
		Всего по акту					87455,72

Сдал : Директор
М.П.

А.В. Пименов

Принял : И.о руководителя
М.П.

С.А. Назаров

Ассистент проверяющего

		Форма по ОКУД	Код	
		по ОКПО	0322005	
ИНВЕТОР	(организация, адрес, телефон, факс)			
МБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области. Юр. адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120, Факт. адрес: 443045, г. Самара, ул. Дыбенко 12Б		по ОКПО	60264627	
ЗАКАЗЧИК (генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)			
ООО "Морган-Инжиниринг". 443031, г. Самара ул. Демократическая, дом 53А, комната 3 Телефон: 89171012827		по ОКПО	39299707	
ПОДРЯДЧИК (субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)			
СТРОЙКА	Благоустройство дворовых территорий муниципального района Волжский (наименование, адрес)			
ОБЪЕКТ	п.Петра Дубрава, ул.Коммунаров, 15 (наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер	8МК-УГ/2021	
		дата	14.04.2021	
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-8	15/09/2021	02/09/2021	15/09/2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

414579,82 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Установка скамеек и урн							
1	23	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 1 (под ножки скамеек)	01-02-031-03	100 шт	0,32	1387,23 68,33	443,91 21,86
2	24	Устройство бетонной подготовки	06-01-001-01	100 м3	0,0144	3528,33 1053,00	50,81 15,16
3	25	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 043	м3	1,4688	665,00	976,75
4	26	Скамья, тип 5 (со спинкой, с металлическими подлокотниками)	15.2.03.04-0 082	шт	8	2155,06	17240,48
5	27	Урна железобетонная прямоугольная с фактурной отделкой	15.2.03.06-0 011	шт	4	353,44	1413,76
Прямые затраты по разделу "Установка скамеек и урн" с учетом коэффициентов							20125,71
Накладные расходы							65,37
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=19			МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				19,61
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ=57			МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				45,76
Сметная прибыль							32,2
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				10,32

1	2	3	4	5	6	7	8
		55,25% от ФОТ=19					
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				21,88
		38,25% от ФОТ=57					
	Итого по разделу "Установка скамеек и урн"						20223,28
	Итого прямые затраты по акту						20125,71
							37
	Накладные расходы						65,37
	Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном от ФОТ=19		МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				19,61
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)		МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				45,76
	Сметная прибыль						32,2
	Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном от ФОТ=19		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				10,32
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				21,88
	Итого по акту						20223,28
	Инд. изм. сметной стоимости на III кв-л 2020г. к ФЕР.Прочие объекты СМР 7,97, Оборудование 4,44, Прочие 11,73		Письмо Минстроя РФ от 29.07.20 №29340-ИФ				161179,54
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты						3223,59
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты 2%						164403,13
	Итого						139682,02
	Понижающий коэффициент К= 0,849631167						97079,00
	Понижающий коэффициент К= 0,694999974						19415,80
	Налоги						116494,80
	НДС 20%						
	Итого						116494,80
	Возврат материалов						
	Всего по акту						116494,80

Сдал : Директор
М.П.

А.В. Пименов

Принял : И.о руководителя
М.П.

С.А. Назаров



Расценки проверены

		Код
		0322005
ИНВЕСТОР	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО
МБУ «УГЖКХ» Волжского района Самарской области. Юр. адрес: 443530, Самарская область, с. Дубовый Умет, ул. Советская, д.120, Факт. адрес: 443045, г. Самара, ул. Дыбенко 12Б		60264627
ЗАКАЗЧИК	(генподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО
ООО "Морган-Инжиниринг". 443031, г. Самара ул. Демократическая, дом 53А, комната 3		39299707
ПОДРЯДЧИК	(субподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО
СТРОЙКА Благоустройство дворовых территорий муниципального района Волжский (наименование, адрес)		
ОБЪЕКТ п.Петра Дубрава, ул.Коммунаров, 17, Южная, 7 (наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)		номер
		8МК-УГ/2021
		дата
		14.04.2021
		Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-9	15/09/2021	15/04/2021	15/09/2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

1567839,34 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Освещение дворовых территорий							
1	9	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 2	01-02-031-04	100 шт	0,04	<u>2083,30</u> 102,18	<u>83,33</u> 4,09
2	10	Устройство бетонной подготовки	06-01-001-01	100 м3	0,0043	<u>3528,33</u> 1053,00	<u>15,17</u> 4,53
3	11	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 006	м3	0,4386	592,76	259,98
4	12	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона 51,2*4/1000	06-03-004-08	т	0,2048	<u>906,90</u> 408,85	<u>185,73</u> 83,73
5	13	Деталь закладная фундамента, высота 1500 мм, диаметр трубы 168 мм, диаметр резьбы крепежных элементов 20 мм, количество отверстий во фланце 4 шт, масса 51,2 кг	07.2.02.01-0 015	шт	4	1290,13	5160,52
6	14	Установка стальных опор промежуточных: свободстоящих, одностоечных массой до 2 т	33-01-016-01	т	0,328	<u>1081,14</u> 253,76	<u>354,61</u> 83,23
7	15	Опора несилловая фланцевая граненая коническая, ОГК-7-ц	07.4.03.06-0 014	шт	4	2392,82	9571,28
8	16	Установка светильников: с лампами люминесцентными - (прим.светодиодные)	33-04-014-02	шт	4	<u>165,52</u> 17,81	<u>662,08</u> 71,24
9	17	Кронштейн для консольных и подвесных светильников, серия 1 (Стандарт), марка: 1.К1-1,2-0,5-П2-ц (ТАНС.41.061.000)	07.2.02.02-0 066	шт	4	493,13	1972,52
10	18	Светильник светодиодный, консольный, уличного освещения	ТЦ-20.3.03.0 7-63-6312163	шт	4	686,32	2745,28

1	2	3	4	5	6	7	8
		ДКУ 80-40ПШ (Цена 6564/1,2/7,97=686,32р)	971-05.10.20				
11	19	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием автогидроподъемника	33-04-017-01	1000 м	0,12	11148,99 620,43	1337,88 74,45
12	20	Зажим ответвительный с проводами ответвлений сечением 1695 мм2	20.1.01.08-0 019	100 шт	0,08	11054,00	884,32
13	21	Колпачки герметичные для защиты жил площадью поперечного сечения от 6 до 35 мм2	20.2.02.04-0 001	100 шт	0,08	2068,00	165,44
14	22	Провод самонесущий изолированный СИП-1 1х16+1х25-0,6/1	21.2.01.01-0 001	1000 м	0,1224	4983,73	610,01
15	23	Хомут стяжной, диаметр 10-45 мм, длина 175 мм, разрушающая нагрузка 0,3 кН	25.2.02.09-0 011	100 шт	0,08	194,00	15,52
16	24	Фотореле ФР-М02 АС220 без фотодатчика Цена 1215,12/1,2/4,44=228,06	ТЦ-62.1.04.1 2-63-7802803 365-15.10.20	шт	4	228,06	912,24
Прямые затраты по разделу "Освещение дворовых территорий" с учетом коэффициентов							24935,91
Накладные расходы							473,08
Линии электропередачи 105% от ФОТ=343			МДС 81-33.2004 прил.4 п.27				359,63
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=100			МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				104,87
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ=11			МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				8,58
Сметная прибыль							233,96
Линии электропередачи 51% от ФОТ=343			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.27,				174,68
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55,25% от ФОТ=100			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				55,18
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38,25% от ФОТ=11			Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				4,1
Итого по разделу "Освещение дворовых территорий"							25642,95
Итого прямые затраты по акту							24935,91
Накладные расходы							473,08
Линии электропередачи 105% от ФОТ=343			МДС 81-33.2004 прил.4 п.27				359,63
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ=100			МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				104,87
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ=11			МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				8,58
Сметная прибыль							233,96
Линии электропередачи 51% от ФОТ=343			Письмо АП-5536/06				174,68

1	2	3	4	5	6	7	8
			прил.1 п.27,				
	Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55,25% от ФОТ=100		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1,				55,18
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38,25% от ФОТ=11		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4,				4,1
	Итого по акту						25642,95
	Инд. изм. сметной стоимости на III кв-л 2020г. к ФЕР.Прочие объекты СМР 7,97, Оборудование 4,44, Прочие 11,73 Письмо Минстроя РФ от 29.07.20 №29340-ИФ						201154,11
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты						
	Резерв средств на непредвиденные работы и затраты 2%						4023,08
	Итого						205177,19
	Понижающий коэффициент К=						174324,94
	0,849631167						
	Понижающий коэффициент К=						121155,83
	0,694999974						
	Налоги						
	НДС 20%						24231,17
	Итого						145387,00
	Возврат материалов						
	Всего по акту						145387,00

Сдал : Директор
М.П.

А.В. Пименов



Принял : И.о. руководителя
М.П.

С.А. Назаров



Расценки проверила АА

Акт № 15 от 15 сентября 2021 г.

Исполнитель: ООО "Морган-Инжиниринг", ИНН 6312197586, 443031, Самарская обл, Самара г, Демократическая ул, дом № 53А, комната 3, р/с 40702810600020000433, в банке ООО "ЗЕМСКИЙ БАНК", БИК 043601811, к/с 30101810922023601811

Заказчик: УФК по Самарской области (МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области л/с 933080040; 93309004), ИНН 6367061249, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120, р/с 40701810936013000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ, БИК 043601001

Основание: Муниципальный контракт №8МК-УГ/2021 от 14.04.2021

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул.Коммунаров, д.15а"		шт	72 879,77	72 879,77
2	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул.Коммунаров, д.15"		шт	97 079,00	97 079,00
3	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул. 60 лет Октября, д.10"		шт	351 303,38	351 303,38
4	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул. Коммунаров, д.18, 20"		шт	121 155,83	121 155,83

Итого: 642 417,98
Сумма НДС 20% 128 483,60

Всего оказано услуг 4, на сумму 770 901,58 руб.

Семьсот семьдесят тысяч девятьсот один рубль 58 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "Морган-Инжиниринг"



ЗАКАЗЧИК

УФК по Самарской области (МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области л/с 933080040; 93309004)

Счет-фактура № _____ от _____ 15 сентября 2021 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец: ООО "Морган-Инжиниринг" (6)
Адрес: 443031, Самарская обл. Самарская г. Демократическая ул, дом № 53А, комната 3 (6а)
ИНН/КПП продавца: 6312197586/631201001 (6б)
Грузополучатель и его адрес: _____ (7)
Грузополучатель и его адрес: _____ (7)
К платежно-расчетному документу № _____ (7)
Документ об отгрузке № п/п 1-4 №15 от 15.09.2021 г. (8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
											условное обозначение (национальное)	цифровой код	
1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11		
1	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул.Коммунаров, д.15а"					72 879,77	без акциза 20%	20%	14 575,95	87 455,72			
2	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул.Коммунаров, д.15"					97 079,00	без акциза 20%	20%	19 415,80	116 494,80			
3	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул. 60 лет Октября, д.10"					351 303,38	без акциза 20%	20%	70 260,68	421 564,06			
4	Выполнение работ по объекту: "Благоустройству дворовых территорий муниципального района Волжский в п.г.т.Петра-Дубрава, ул. Коммунаров, д.18, 20"					121 155,83	без акциза 20%	20%	24 231,17	145 387,00			
Всего к оплате (9)						642 417,98	X		128 483,60	770 901,58			

Руководитель организации _____ Пименов А. В. (Ф.И.О.)
или иное уполномоченное лицо _____ Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо _____ или иное уполномоченное лицо Пименов А. В. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись)
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель _____ (подпись)
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)